UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 44/TB-CĐYT    Khánh Hòa, ngày 06 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v điều chỉnh lịch thi kết thúc môn học

Học kỳ I năm học 2022-2023 các lớp Cao đẳng chính quy

Kính gửi: - Các Phòng, Khoa, Bộ môn, CVHT/GVCN các lớp.

                      - Sinh viên các lớp Cao đẳng chính quy.

- Căn cứ tiến độ đào tạo các ngành cao đẳng chính quy - Năm học 2022-

2023 (Ban hành kèm Kế hoạch số 490/KHĐT-CĐYT ngày 12/9/2022);

- Căn cứ lịch thi kết thúc môn học học kỳ I - Năm học 2022-2023 của các

lớp Cao đẳng chính quy (Từ ngày 15/12/2022 đến ngày 23/02/2023).

Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa thông báo đến các Phòng, Khoa, Bộ

môn và các lớp cao đẳng chính quy về việc điều chỉnh lịch thi kết thúc môn

học học kỳ I - Năm học 2022-2023 của các lớp Cao đẳng chính quy, cụ thể như

sau:

STT Môn thi Lớp

Lịch thi cũ Lịch điều chỉnh
Lý do

điều chỉnh
Thời gian

Phòng

thi
Thời gian

Phòng

thi

1

Chăm sóc

sức khỏe

trẻ em

CĐ Điều

dưỡng 15B

9h00

Thứ 3

14/02/2023

HT.A

7h30

Thứ 4

22/02/2023

 Sinh viên đi

lâm sàng từ

ngày 6/2 đến

19/2/2023

2

Chăm sóc

người bệnh

cấp cứu và

chăm sóc

tích cực

CĐ Điều

dưỡng 15B

7h30

Thứ 4

15/02/2023

HT.C

14h00

Thứ 4

22/02/2023

Sinh viên đi

lâm sàng từ

ngày 6/2 đến

19/2/2023

3

Xác suất,

thống kê y

học

CĐ Điều

dưỡng 15A,

9h00

Thứ 4

15/02/2023

HT.C

9h00

Thứ 4

22/02/2023

 Trùng buổi thi

với môn

Chăm sóc

người bệnh

cấp cứu và

chăm sóc tích

cực

STT Môn thi Lớp

Lịch thi cũ Lịch điều chỉnh
Lý do

điều chỉnh
Thời gian

Phòng

thi
Thời gian

Phòng

thi

4

Xác suất,

thống kê y

học

CĐ KT

Phục hình

răng 3

9h00

Thứ 4

15/02/2023

Phòng 9

9h00

Thứ 4

22/02/2023

 Trùng buổi thi

với môn Kỹ

thuật phục

hình cầu sứ,

kim loại

5 Dược liệu
CĐ

Dược 11A

7h30

Thứ 5

23/02/2023

HT.E

7h30

Thứ 3

28/02/2023

Chậm tiến độ

Nhà trường thông báo đến các Phòng, Khoa, Bộ môn và sinh viên biết để

triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (VBĐT);

- Các Phòng, Khoa, Bộ môn (VBĐT);

- CVHT/GVCN các lớp (VBĐT);

- Sinh viên các lớp CĐCQ;

- Đăng Website;

- Lưu: VT, TT-KT&KĐCLGD.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Ngọc Thành

		2023-02-07T08:10:51+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Thành<tnthanh.cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T09:19:53+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!